de Salud

INFORME ANALITICO DE INMUNIZACIONES

Afio: 2023
Sector: MINSA Diris: LIMA SUR Ris: SIM MicroRed: LEONOR SAAVEDRA EE.SS: LEONOR SAAVEDRA
A. - MENORES DE 01 ANO B.- DE 01 ANO

BCG - 24 HORAS 0 1A 11M 29D - NEUMOCOCO - 01 ANO - 3° DOSIS 150
BCG - 28 DIAS 8 1A 11M 29D - SPR - 01 ANO - 1° DOSIS 179
BCG - DEO01IM A 11M 29D 3 1A 11M 29D - VARICELA - 01 ARO - 1° DOSIS 170
HEPATITIS VIRAL B - 12 HORAS 0 1A 11M 29D - NO COMPLETARON SU ESQUEMA - INFLUENZA - 1° DOSIS 2
HEPATITIS VIRAL B - 24 HORAS 0 1A 11M 29D - NO COMPLETARON SU ESQUEMA - INFLUENZA - 2° DOSIS 0
ANTIPOLIO - IPV - 02 Y 04 MESES - 1° DOSIS 145 1A 11M 29D - DOSIS UNICA - INFLUENZA - DOSIS UNICA 129
ANTIPOLIO - IPV - 02 Y 04 MESES - 2° DOSIS 142 12 A 23 MESES - NEUMOCOCO (SOLO NO VAC. ANTERIORMENTE) - 1° DOSIS 9
ANTIPOLIO - IPV - 06 MESES - 3° DOSIS 135 12 A 23 MESES - NEUMOCOCO (SOLO NO VAC. ANTERIORMENTE) - 2° DOSIS 6
PENTAVALENTE - 02, 04 Y 06 MESES - 1° DOSIS 144 15 MESES - ANTIAMARILICA - DOSIS UNICA 88
PENTAVALENTE - 02, 04 Y 06 MESES - 2° DOSIS 137 15 MESES - HEPATITIS A - DOSIS UNICA 62
PENTAVALENTE - 02, 04 Y 06 MESES - 3° DOSIS 134 18 MESES - SPR - 2° DOSIS 112
RXN ADV A PENTAVALENTE - Dt(p) 04 Y 06 MESES - 2° DOSIS 0 18 MESES - REF. DPT - 1° DOSIS 128
RXN ADV A PENTAVALENTE - Dt(p) 04 Y 06 MESES - 3° DOSIS 0 18 MESES - REF. APO - 1° DOSIS 113
RXN ADV A PENTAVALENTE - HvB 04 Y 06 MESES - 2° DOSIS 0 VACUNACION NO OPORTUNA - ANTIPOLIO - IPV 01 ARO - 1° DOSIS 5
RXN ADV A PENTAVALENTE - HvB 04 Y 06 MESES - 3° DOSIS 0 VACUNACION NO OPORTUNA - ANTIPOLIO - IPV 01 ARO - 2° DOSIS 4
RXN ADV A PENTAVALENTE - HiB 04 Y 06 MESES - 2° DOSIS 0 VACUNACION NO OPORTUNA - ANTIPOLIO - APO 01 ANO - 3° DOSIS 7
RXN ADV A PENTAVALENTE - HiB 04 Y 06 MESES - 3° DOSIS 0 VACUNACION NO OPORTUNA - PENTAVALENTE 01 ANO - 1° DOSIS 2
ROTAVIRUS - 02 Y 04 MESES - 1° DOSIS 141 VACUNACION NO OPORTUNA - PENTAVALENTE 01 ANO - 2° DOSIS 4
ROTAVIRUS - 02 Y 04 MESES - 2° DOSIS 134 VACUNACION NO OPORTUNA - PENTAVALENTE 01 ANO - 3° DOSIS 3
NEUMOCOCO - 02 Y 04 MESES - 1° DOSIS 143 VACUNACION NO OPORTUNA - RXN ADV. PENTAV. - Dt(p) 01 ANO - 2° DOSIS 0
NEUMOCOCO - 02 Y 04 MESES - 2° DOSIS 133 VACUNACION NO OPORTUNA - RXN ADV. PENTAV. - Dt(p) 01 ANO - 3° DOSIS 0
INFLUENZA - 06 Y 07 MESES - 1° DOSIS 134 VACUNACION NO OPORTUNA - RXN ADV. PENTAV. - HvB 01 ANO - 2° DOSIS 0
INFLUENZA - 06 Y 07 MESES - 2° DOSIS 87 VACUNACION NO OPORTUNA - RXN ADV. PENTAV. - HvB 01 ANO - 3° DOSIS 0
POBLACION EN RIESGO - IPV - 02, 04 Y 06 MESES - 1° DOSIS 0 VACUNACION NO OPORTUNA - RXN ADV. PENTAV. - HiB 01 ANO - 2° DOSIS 0
POBLACION EN RIESGO - IPV - 02, 04 Y 06 MESES - 2° DOSIS 0 VACUNACION NO OPORTUNA - RXN ADV. PENTAV. - HiB 01 ANO - 3° DOSIS 0
POBLACION EN RIESGO - IPV - 02, 04 Y 06 MESES - 3° DOSIS 0 VACUNACION NO OPORTUNA - BCG (CONTACTO DE TB P) 01 ANO - 1° DOSIS 1

C.- DE 02 ANOS - 04 ANOS

INFLUENZA CON COMORBILIDAD - 1° DOSIS

INFLUENZA SIN COMORBILIDAD - 1° DOSIS

NEUMOCOCO CON COMORBILIDAD - 1° DOSIS
ANTIAMARILICA - 1° DOSIS

VACUNACION NO OPORTUNA - ANTIPOLIO - IPV - 1° DOSIS
VACUNACION NO OPORTUNA - ANTIPOLIO - IPV - 2° DOSIS
VACUNACION NO OPORTUNA - ANTIPOLIO - IPV - 3° DOSIS

1
156
0
17
7
10
0



VACUNACION NO OPORTUNA - PENTAVALENTE - 1° DOSIS
VACUNACION NO OPORTUNA - PENTAVALENTE - 2° DOSIS
VACUNACION NO OPORTUNA - PENTAVALENTE - 3° DOSIS
VACUNACION NO OPORTUNA - RXN ADV. - Dt(p) - 2° DOSIS
VACUNACION NO OPORTUNA - RXN ADV. - Dt(p) - 3° DOSIS
VACUNACION NO OPORTUNA - RXN ADV. - HvB - 2° DOSIS
VACUNACION NO OPORTUNA - RXN ADV. - HvB - 3° DOSIS
VACUNACION NO OPORTUNA - RXN ADV. - HiB - 2° DOSIS
VACUNACION NO OPORTUNA - RXN ADV. - HiB - 3° DOSIS
VACUNACION NO OPORTUNA - SPR - 1° DOSIS
VACUNACION NO OPORTUNA - SPR - 2° DOSIS
VACUNACION NO OPORTUNA - BCG (CONTACTO DE TB P) - 1° DOSIS
VARICELA (CONTACTO INDICE

REFUERZO DPT 04 ANOS - 2° DOSIS

REFUERZO ANTIPOLIO (APO) 04 ANOS - 2° DOSIS

H.- dT ADULTO EN MUJERES EN EDAD FERTIL DE 10 A 49 ANOS

0 0

05a - 09a 0

10a-11a 0 0 0
12a-17a 11 5 3
18a-29a 184 97 54
30a-49a 205 175 100
50a - 59a 76 56 31
60a + 17 13 3

H2.- GESTANTES (TDAP)

©O o o o © O W W Kk

(G
@w

90
75

I.- dT ADULTO: VARONES EN RIESGO

0 0

05a - 09a 0

10a-11a 2 1 0
12a-17a 7 2 0
18a-29a 119 48 15
30a - 59 331 199 86
60a + 33 16 8
Personas c/esquema completo DPT/dT 5 0 0

07a-1la 0 0 0
12a-17a 0 0 0
18a-29%a 5 1 0
30a - 49a 6 2 0
50a - 60a 0 0 0

J.- INFLUENZA ESTACIONAL EN OTROS GRUPOS

CON COMORBILIDAD - 05 A 11 ANOS
CON COMORBILIDAD - 12 A 17 AROS
CON COMORBILIDAD - 18 A 29 ANOS
CON COMORBILIDAD - 30 A 49 AROS
CON COMORBILIDAD - 50 A 59 AROS
SIN COMORBILIDAD - 05 A 11 AROS
SIN COMORBILIDAD - 12 A 17 AROS
SIN COMORBILIDAD - 18 A 29 ANOS
SIN COMORBILIDAD - 30 A 49 ANOS
SIN COMORBILIDAD - 50 A 59 AROS
MAYORES DE 60 ANOS

0
2
40
33
0

©o o o o o

234

654
1773
1120
1672

K.- SARAMPION - RUBEOLA

Nifios o personas que no fueron vacunados

NINOS O PERSONAS QUE NO FUERON VACUNADOS - 05 A 11 ANOS
NINOS O PERSONAS QUE NO FUERON VACUNADOS - 12 A 17 ANOS
NINOS O PERSONAS QUE NO FUERON VACUNADOS - 18 A 29 ANOS
NINOS O PERSONAS QUE NO FUERON VACUNADOS - 30 A 49 ANOS
NINOS O PERSONAS QUE NO FUERON VACUNADOS - 50 A + ANOS
PERSONAL DE SALUD

PERSONAL AEROPUERTOS

PERSONAL TERRAPUERTOS

POBLACION QUE VIVE EN ZONA DE FRONTERAS

POBLACION QUE PARTICIPA EN EVENTOS MASIVOS

POBLACION VIAJA A ZONA ENDEMICA

©O © o ©o © ©o © © © o o

L.- POBLACION DE 05 A 59 ANOS:
VACUNACION CONTRA LA HEPATITIS B

05 A 11 ANOS

12 A 17 ANOS

18 A 29 ANOS

30 A 59 ANOS

60 A + ANOS

PERSONAL DE SALUD

PERSONA VIVIENDO CON VIH

PAC. ESPLENICOS Y ONCOHEMATOLOGICOS

OTROS GRUPOS DE RIESGO

DOSIS DOBLES (PACIENTES CON HEMODIALISIS E IRC)

1
24
283
622
24
0
0
0
17

0 0

8

3
89
240

o u o o o ®

O ©o o ©o ©o o © ©o o o



GESTANTES

PUERPERAS

PERSONAL DE SALUD

FENOMENO DEL NINO

POLICIA NACIONAL

FUERZAS ARMADAS

BOMBEROS

DEFENSA CIVIL

ESTUDIANTES CIENCIAS S.

CRUZ ROJA

PERSONA PRIVADA DE SU LIBERTAD (INPE)
CASA REPOSO, REHABILITACION Y ALBERGUES
HELADAS Y FRIAJE

COMUNIDADES NATIVAS

SERENAZGO

PERSONA DISCAPACITADA

OTROS GRUPOS DE RIESGO

PERSONA VIVIENDO CON VIH

PAC. ESPLENICOS Y ONCOHEMATOLOGICOS

M.- ANTIAMARILICA

Poblacién no Vacun. y Persona que viaja a zonas endémicas)

05 A 11 ANOS
12 A 17 ANOS
18 A 29 ANOS
30 A 59 ANOS

» o N O o

60 A + ANOS

N.- ANTIPOLIO ORAL

Poblacién no Vacun. y Persona que viaja a zonas endémicas)

0 0

02 A 04 ANOS 0
05 A +ANOS 0

REF. APO 14 14 75

0.- VARICELA

05 A 11 ANOS
12 A 17 ANOS

0
0
18 A 29 ANOS 0
30 A 59 ANOS 0

0

PERSONAL DE SALUD

P.- NEUMOCOCO

©O © o © © B O O © © o o w

-
s

©o o o o o

POBLACION INDIGENA
OTROS GRUPOS DE RIESGO



CON COMORBILIDAD - 05 A 11 ANOS

CON COMORBILIDAD - 12 A 17 ANOS

CON COMORBILIDAD - 18 A 29 AROS

CON COMORBILIDAD - 30 A 49 AROS

CON COMORBILIDAD - 50 A 59 ANOS

SIN COMORBILIDAD - 05 A 11 ANOS

SIN COMORBILIDAD - 12 A 17 AROS

SIN COMORBILIDAD - 18 A 29 AROS

SIN COMORBILIDAD - 30 A 49 AROS

SIN COMORBILIDAD - 50 A 59 AROS

60 A + ANOS

PERSONA VIVIENDO CON VIH (05-59 ANOS)
PAC. ESPLENICOS Y ONCOHEMATOLOGICOS (05-59 AROS)
PERSONAL DE SALUD

VPH
<09 ANOS 0 0 0
09 - 13 ANOS 87 24 94

14 A + ANOS 0 1 0

© B O O O o »r

23
40
411



