

Año: 2023

Sector: MINSA Diris: LIMA SUR Ris: SJM MicroRed: LEONOR SAAVEDRA EE.SS: LEONOR SAAVEDRA

#### A. - MENORES DE 01 AÑO

TIPO DE VACUNA	DOSIS
BCG - 24 HORAS	0
BCG - 28 DIAS	8
BCG - DE 01M A 11M 29D	3
HEPATITIS VIRAL B - 12 HORAS	0
HEPATITIS VIRAL B - 24 HORAS	0
ANTIPOLIO - IPV - 02 Y 04 MESES - 1° DOSIS	145
ANTIPOLIO - IPV - 02 Y 04 MESES - 2° DOSIS	142
ANTIPOLIO - IPV - 06 MESES - 3° DOSIS	135
PENTAVALENTE - 02, 04 Y 06 MESES - 1° DOSIS	144
PENTAVALENTE - 02, 04 Y 06 MESES - 2° DOSIS	137
PENTAVALENTE - 02, 04 Y 06 MESES - 3° DOSIS	134
RXN ADV A PENTAVALENTE - Dt(p) 04 Y 06 MESES - 2° DOSIS	0
RXN ADV A PENTAVALENTE - Dt(p) 04 Y 06 MESES - 3° DOSIS	0
RXN ADV A PENTAVALENTE - HvB 04 Y 06 MESES - 2° DOSIS	0
RXN ADV A PENTAVALENTE - HvB 04 Y 06 MESES - 3° DOSIS	0
RXN ADV A PENTAVALENTE - HIB 04 Y 06 MESES - 2° DOSIS	0
RXN ADV A PENTAVALENTE - HIB 04 Y 06 MESES - 3° DOSIS	0
ROTAVIRUS - 02 Y 04 MESES - 1° DOSIS	141
ROTAVIRUS - 02 Y 04 MESES - 2° DOSIS	134
NEUMOCOCO - 02 Y 04 MESES - 1° DOSIS	143
NEUMOCOCO - 02 Y 04 MESES - 2° DOSIS	133
INFLUENZA - 06 Y 07 MESES - 1° DOSIS	134
INFLUENZA - 06 Y 07 MESES - 2° DOSIS	87
POBLACION EN RIESGO - IPV - 02, 04 Y 06 MESES - 1° DOSIS	0
POBLACION EN RIESGO - IPV - 02, 04 Y 06 MESES - 2° DOSIS	0
POBLACION EN RIESGO - IPV - 02, 04 Y 06 MESES - 3° DOSIS	0

# C.- DE 02 AÑOS - 04 AÑOS

TIPO DE VACUNA	DOSIS
INFLUENZA CON COMORBILIDAD - 1° DOSIS	1
INFLUENZA SIN COMORBILIDAD - 1° DOSIS	156
NEUMOCOCO CON COMORBILIDAD - 1° DOSIS	0
ANTIAMARILICA - 1° DOSIS	17
VACUNACION NO OPORTUNA - ANTIPOLIO - IPV - 1° DOSIS	7
VACUNACION NO OPORTUNA - ANTIPOLIO - IPV - 2° DOSIS	10
VACUNACION NO OPORTUNA - ANTIPOLIO - IPV - 3° DOSIS	0

#### B.- DE 01 AÑO

TIPO DE VACUNA	DOSIS
1A 11M 29D - NEUMOCOCO - 01 AÑO - 3° DOSIS	150
1A 11M 29D - SPR - 01 AÑO - 1° DOSIS	179
1A 11M 29D - VARICELA - 01 AÑO - 1° DOSIS	170
1A 11M 29D - NO COMPLETARON SU ESQUEMA - INFLUENZA - 1° DOSIS	2
1A 11M 29D - NO COMPLETARON SU ESQUEMA - INFLUENZA - 2° DOSIS	0
1A 11M 29D - DOSIS UNICA - INFLUENZA - DOSIS UNICA	129
12 A 23 MESES - NEUMOCOCO (SOLO NO VAC. ANTERIORMENTE) - 1° DOSIS	9
12 A 23 MESES - NEUMOCOCO (SOLO NO VAC. ANTERIORMENTE) - 2° DOSIS	6
15 MESES - ANTIAMARILICA - DOSIS UNICA	88
15 MESES - HEPATITIS A - DOSIS UNICA	62
18 MESES - SPR - 2° DOSIS	112
18 MESES - REF. DPT - 1° DOSIS	128
18 MESES - REF. APO - 1° DOSIS	113
VACUNACION NO OPORTUNA - ANTIPOLIO - IPV 01 AÑO - 1° DOSIS	5
VACUNACION NO OPORTUNA - ANTIPOLIO - IPV 01 AÑO - 2° DOSIS	4
VACUNACION NO OPORTUNA - ANTIPOLIO - APO 01 AÑO - 3° DOSIS	7
VACUNACION NO OPORTUNA - PENTAVALENTE 01 AÑO - 1° DOSIS	2
VACUNACION NO OPORTUNA - PENTAVALENTE 01 AÑO - 2° DOSIS	4
VACUNACION NO OPORTUNA - PENTAVALENTE 01 AÑO - 3° DOSIS	3
VACUNACION NO OPORTUNA - RXN ADV. PENTAV Dt(p) 01 AÑO - 2° DOSIS	0
VACUNACION NO OPORTUNA - RXN ADV. PENTAV Dt(p) 01 AÑO - 3° DOSIS	0
VACUNACION NO OPORTUNA - RXN ADV. PENTAV HvB 01 AÑO - 2° DOSIS	0
VACUNACION NO OPORTUNA - RXN ADV. PENTAV HvB 01 AÑO - 3° DOSIS	0
VACUNACION NO OPORTUNA - RXN ADV. PENTAV HIB 01 AÑO - 2° DOSIS	0
VACUNACION NO OPORTUNA - RXN ADV. PENTAV HIB 01 AÑO - 3° DOSIS	0
VACUNACION NO OPORTUNA - BCG (CONTACTO DE TB P) 01 AÑO - 1° DOSIS	1

INFORME ANALITICO DE INMUNIZACIONES

VACUNACION NO OPORTUNA - PENTAVALENTE - 1° DOSIS	1
VACUNACION NO OPORTUNA - PENTAVALENTE - 2° DOSIS	3
VACUNACION NO OPORTUNA - PENTAVALENTE - 3° DOSIS	3
VACUNACION NO OPORTUNA - RXN ADV Dt(p) - 2° DOSIS	0
VACUNACION NO OPORTUNA - RXN ADV Dt(p) - 3° DOSIS	0
VACUNACION NO OPORTUNA - RXN ADV HvB - 2° DOSIS	0
VACUNACION NO OPORTUNA - RXN ADV HvB - 3° DOSIS	0
VACUNACION NO OPORTUNA - RXN ADV HiB - 2° DOSIS	0
VACUNACION NO OPORTUNA - RXN ADV HiB - 3° DOSIS	0
VACUNACION NO OPORTUNA - SPR - 1° DOSIS	17
VACUNACION NO OPORTUNA - SPR - 2° DOSIS	53
VACUNACION NO OPORTUNA - BCG (CONTACTO DE TB P) - 1° DOSIS	0
VARICELA (CONTACTO INDICE	7
REFUERZO DPT 04 AÑOS - 2° DOSIS	90
REFUERZO ANTIPOLIO (APO) 04 AÑOS - 2° DOSIS	75

### H.- dT ADULTO EN MUJERES EN EDAD FÉRTIL DE 10 A 49 AÑOS

GRUPO EDAD	1° Dosis	2° Dosis	3° Dosis
05a - 09a	0	0	0
10a - 11a	0	0	0
12a - 17a	11	5	3
18a - 29a	184	97	54
30a - 49a	205	175	100
50a - 59a	76	56	31
60a +	17	13	3

### I.- dT ADULTO: VARONES EN RIESGO

GRUPO EDAD	1° Dosis	2° Dosis	3° Dosis
05a - 09a	0	0	0
10a - 11a	2	1	0
12a - 17a	7	2	0
18a - 29a	119	48	15
30a - 59a	331	199	86
60a +	33	16	8
Personas c/esquema completo DPT/dT	5	0	0

# H2.- GESTANTES (TDAP)

GRUPO EDAD	dT - 1° Dosis	dT - 2° Dosis	dT - 3° Dosis	TDAP (10a+) - 1ra
07a - 11a	0	0	0	0
12a - 17a	0	0	0	2
18a - 29a	5	1	0	40
30a - 49a	6	2	0	33
50a - 60a	0	0	0	0

# J.- INFLUENZA ESTACIONAL EN OTROS GRUPOS

Grupos de Edad y Riesgo	Total
CON COMORBILIDAD - 05 A 11 AÑOS	0
CON COMORBILIDAD - 12 A 17 AÑOS	0
CON COMORBILIDAD - 18 A 29 AÑOS	0
CON COMORBILIDAD - 30 A 49 AÑOS	0
CON COMORBILIDAD - 50 A 59 AÑOS	0
SIN COMORBILIDAD - 05 A 11 AÑOS	234
SIN COMORBILIDAD - 12 A 17 AÑOS	118
SIN COMORBILIDAD - 18 A 29 AÑOS	654
SIN COMORBILIDAD - 30 A 49 AÑOS	1773
SIN COMORBILIDAD - 50 A 59 AÑOS	1120
MAYORES DE 60 AÑOS	1672

# K.- SARAMPION - RUBÉOLA

# Niños o personas que no fueron vacunados

Grupos de Edad y Riesgo	Total
NIÑOS O PERSONAS QUE NO FUERON VACUNADOS - 05 A 11 AÑOS	0
NIÑOS O PERSONAS QUE NO FUERON VACUNADOS - 12 A 17 AÑOS	0
NIÑOS O PERSONAS QUE NO FUERON VACUNADOS - 18 A 29 AÑOS	0
NIÑOS O PERSONAS QUE NO FUERON VACUNADOS - 30 A 49 AÑOS	0
NIÑOS O PERSONAS QUE NO FUERON VACUNADOS - 50 A + AÑOS	0
PERSONAL DE SALUD	0
PERSONAL AEROPUERTOS	0
PERSONAL TERRAPUERTOS	0
POBLACIÓN QUE VIVE EN ZONA DE FRONTERAS	0
POBLACIÓN QUE PARTICIPA EN EVENTOS MASIVOS	0
POBLACIÓN VIAJA A ZONA ENDÉMICA	0

# L.- POBLACIÓN DE 05 A 59 AÑOS:

# VACUNACIÓN CONTRA LA HEPATITIS B

Grupos de Edad y Riesgo	1° Dosis	2° Dosis	3° Dosis	4° Dosis
05 A 11 AÑOS	1	0	0	0
12 A 17 AÑOS	24	8	3	0
18 A 29 AÑOS	283	188	89	0
30 A 59 AÑOS	622	527	240	0
60 A + AÑOS	24	19	8	0
PERSONAL DE SALUD	0	0	0	0
PERSONA VIVIENDO CON VIH	0	0	0	0
PAC. ESPLÉNICOS Y ONCOHEMATÓLOGICOS	0	0	0	0
OTROS GRUPOS DE RIESGO	17	8	5	0
DOSIS DOBLES (PACIENTES CON HEMODIÁLISIS E IRC)	0	0	0	0

GESTANTES	3
PUÉRPERAS	0
PERSONAL DE SALUD	0
FENÓMENO DEL NIÑO	0
POLICIA NACIONAL	0
FUERZAS ARMADAS	0
BOMBEROS	0
DEFENSA CIVIL	1
ESTUDIANTES CIENCIAS S.	0
CRUZ ROJA	0
PERSONA PRIVADA DE SU LIBERTAD (INPE)	0
CASA REPOSO, REHABILITACION Y ALBERGUES	0
HELADAS Y FRIAJE	0
COMUNIDADES NATIVAS	11
SERENAZGO	0
PERSONA DISCAPACITADA	0
OTROS GRUPOS DE RIESGO	0
PERSONA VIVIENDO CON VIH	0
PAC. ESPLÉNICOS Y ONCOHEMATOLÓGICOS	0

#### M.- ANTIAMARÍLICA

Población no Vacun. y Persona que viaja a zonas endémicas)

GRUPO EDAD	TOTAL
05 A 11 AÑOS	0
12 A 17 AÑOS	0
18 A 29 AÑOS	2
30 A 59 AÑOS	6
60 A + AÑOS	1

### N.- ANTIPOLIO ORAL

Población no Vacun. y Persona que viaja a zonas endémicas)

•			-
GRUPO EDAD	1° Dosis	2° Dosis	3° Dosis
02 A 04 AÑOS	0	0	0
05 A + AÑOS	0	0	0
DOSIS	02 AÑOS	03 AÑOS	04 AÑOS
REF. APO	14	14	75

#### O.- VARICELA

GRUPO EDAD	TOTAL
05 A 11 AÑOS	0
12 A 17 AÑOS	0
18 A 29 AÑOS	0
30 A 59 AÑOS	0
PERSONAL DE SALUD	0

# P.- NEUMOCOCO

GRUPO EDAD	TOTAL

POBLACIÓN INDÍGENA	0
OTROS GRUPOS DE RIESGO	0

CON COMORBILIDAD - 05 A 11 AÑOS	1
CON COMORBILIDAD - 12 A 17 AÑOS	0
CON COMORBILIDAD - 18 A 29 AÑOS	0
CON COMORBILIDAD - 30 A 49 AÑOS	0
CON COMORBILIDAD - 50 A 59 AÑOS	0
SIN COMORBILIDAD - 05 A 11 AÑOS	1
SIN COMORBILIDAD - 12 A 17 AÑOS	0
SIN COMORBILIDAD - 18 A 29 AÑOS	26
SIN COMORBILIDAD - 30 A 49 AÑOS	23
SIN COMORBILIDAD - 50 A 59 AÑOS	40
60 A + AÑOS	411
PERSONA VIVIENDO CON VIH (05-59 AÑOS)	0
PAC. ESPLÉNICOS Y ONCOHEMATOLÓGICOS (05-59 AÑOS)	0
PERSONAL DE SALUD	0

#### VPH

GRUPO EDAD	Femenino		Dosis Única
GROPO EDAD	1° Dosis	2° Dosis	Masculino
< 09 AÑOS	0	0	0
09 - 13 AÑOS	87	24	94
14 A + AÑOS	0	1	0